象。若激励对象考核“达标”，则激励对象可

按照本计划规定的比例分批次解锁。若激励对

象考核“不达标”，则公司将按照本计划的规

定，取消该激励对象当期解锁额度，限制性股

票由公司统一回购并注销。

均未发生前述任一情形，满

足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司 2016 年预留限制性股票的第一个解锁期解锁条件已

经成就。董事会认为本次实施的激励计划相关内容与已披露的股权激励计划不存在差

异。根据公司 2016 年第一次临时股东大会对董事会的授权，同意按照激励计划的规

定为符合条件的激励对象办理第一期解锁的相关事宜。

三、本次限制性股票解锁股份上市流通安排

   1、本次解锁的限制性股票解锁日即上市流通日为 2018 年 6 月 26 日

2、本次符合解锁条件的激励对象共计 36人，可申请解锁的限制性股票数量 54.425

万股，占公司目前总股本的 0.044%。

3、限制性股票激励计划第一期可解锁的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量（万

股）

已解除限授股

票数量

本次可解锁限制

性股票数量 （万

股）

剩余未解锁限制

性股票数量 （万

股）

李传武

中层管理人员 61 0 30.5 30.5

王卫东

李小松

宁林

饶建民

凤小发

周明

核心技术（业务）人员共计 29

名
47.85 0 23.925 23.925

合计（36 人） 108.85 0 54.425 54.425

注：上述可解锁的激励对象名单和获授数量与前期已披露的激励对象名单和获授

数量不存在差异。（具体名单详见《中鼎股份 2016 年预留限制性股票激励计划第一

个解锁期符合解锁条件激励对象名单》）

根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，

公司董事、高级管理人员在职期间其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股

份，剩余 75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、

监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

4、本次解锁的限制性股票与已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次限制性股票解除限售前后公司股本结构变化表

公司2016年预留限制性股票激励计划授予股份第一个解锁期解除限售完成后公

司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。详情见下表：

   单位：股

类别

本次变动前
本次增减变

动（+、-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份
16,469,273 1.33% -544,250 15,925,023 1.29%

高管锁定股 2,305,023 0.19% 0 2,305,023 0.19%

股权激励限售股 14,164,250 1.15% -544,250 13,620,000 1.10%

二、无限售条件股份 1,217,970,822 98.67% 544,250 1,218,515,072 98.71%

三、股份总数 1,234,440,095 100.00% -- 1,234,440,095 100%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份

结构表为准

五、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司 2016 年预留限制性股票激励计划第一个

解锁期解锁条件满足情况、激励对象名单及可解锁数量进行了核查，认为：本次可解

锁激励对象资格符合法律法规和公司 2016 年《限制性股票激励计划（草案）》等的

相关规定，激励对象可解锁限制性股票数量与其在考核年度内个人绩效考核结果相

符，且公司业绩指标等其他解锁条件已达成，可解锁的激励对象的主体资格合法、有

效，同意公司按照 2016 年《限制性股票激励计划（草案）》等相关规定为 36 名符合

解锁条件的激励对象办理解锁相关事宜。

六、独立董事意见

公司独立董事对 2016 年《限制性股票激励计划（草案）》所授予的预留限制性

股票第一个解锁期的解锁条件是否达成等事项进行了审查和监督，发表独立意见如

下：公司的业绩指标、激励对象及其个人绩效考核等实际情况均符合 2016 年《限制

性股票激励计划（草案）》中对第一个解锁期解锁条件的要求，对激励对象限制性股

票限售安排、解锁等事项未违反有关法律、法规和公司 2016 年《限制性股票激励计

划（草案）》等的相关规定，未侵犯公司及全体股东的利益，公司预留限制性股票激

励计划第一个解锁期限制性股票解锁条件已经达成，激励对象符合解锁资格条件，可